Actum et datum in Junyeoz.

Arch. Diec. Ploc., perg. nr. 323

nr. 323

Zubkowo

25 Iysr

(1464)

u proov. Stan. Zubkowsky opidam, za coor. -- aduersus
bon. Cristinum Borkonis ^[de Zubkow] rectorem ecclie part. a 2. --
quonodo dum ipse Stan. Zub. prefato d. Cristino ea
parte -- Nicⁱ de Mirimya -- tunc administratoris ecclie Ploc.
-- litteras pro relevamine iusticie -- in 2. et in cimenterio
ecclie in ibidem -- presentasset, extine ipse d. Crist.
recepit -- et perfectis opsum Stan. 2. in cimenterio rapuit
--, polium eidem tamavit et ipsum pugno percussit, ex-
trahens de cimenterio ipsum -- mancipavit, deflantum
in stabulum intrusit et ad rotam imposuit, ac com-
pedibus vinculavit vinculatum denique percussit --
Ex adverso -- Cristinus pleb. -- confessus est, quod ipsum
Stan. tanquam adveratum proprium captivavit et
-- castigando in stabulum intrusit, ubi ad tempus
Adj. Pt., Ep. 5, 1345-1355 medie hote non sedit. -- ;

-- Compositores -- pronunciaverunt -- i. e. 3. quod
omnes penas, in quibus pater ^{ipius} ~~recte~~ Stan^o Iust. advocatus &
2. ratione ipsius advocacie et servitiorum ex eadem
non impensorum ipi d. Cristino pleb. et dicta ville 2. pos-
sessori -- fuit usque modo condemnatus, -- complan-
erunt et dictum add. e 2. Et natos sive successores
eiundem a dictis penas liberaverunt -- q. quod ipse d. Cristin.
prefato Stan^o Iust. cum parte suo adv^o in 2. pro equo, quem
ipis in dictis penas receperat, necnon agrotum advocare
predicte venditione debet solvere 80 gr. & 2 gr. -- Item
quod ipse adv. in 2. debet eidem d. Cristino servicia
talia facere, qualia ceteri advocti villarum
ecclie Ploc. dominis suis facere consueverunt: -- "

Zubkow

(1864)

stiborus sps Ploc. : prov. Stan. Zubkowsky
opidum de Racrocim, ad h. in Zubkow villa nunc
spalis. in distr. Czernien. ad vocacionem cum villa
Tecium & manjotam in Z. nob. Cristina de Z., con-
secutore honor. Cristinae de Czernien rectore et pa-
tri Z., coronatus Ploc., villa Z. facione camonikatu
posseesse, pro 20 sexag. t. gr. sub condicione
in privilegio originali Stan. Z.-ski descriptis ven-
didit.

A.Dj. Pts. perg. 323

Zukowo

[Zukowo, siedz.]

20 IX 1465

Bull. Pol. VII, nr 189

Papież Paweł II daje absolucję od pobicia i zranienia innego kapitana.

similiter absolucionem et dispensacionem, ut ³ Cristino
Borek [=Borek] presbitero plebano ecclesie in Z. Ploc. [Edyj]
qui similiter percussit et vulneravit quendam Vrbannus presb.
dilect. dico. propter quod excommunicationis etc.

Szukowo

Sach.

2 XI 1466

Bul. Pol. VII, nr 342.

Colistinus de Gernyore prob. rector par. eccl. in Se-
Plac. dioc. exponit, quod ipse olim quadam Nobis
prob., eius vicarium quadam nocte dormiendo cum
quadam muliere in domo ipsius rectoris una cum aliis
eius familiis repedit, ipsumque in indice perauit
[et] vulneravit ac eundem ligavit et ad eum operum
directit --

Zubkow

Wyr

(1766)

Honor. Cristinus de Grzybowski rector eccl^e paro. in
2.^o confessus est, quod post conventionem inter eum
et dscr. Urbanum tunc apud eum vicarium exortam
< et vincionem eidem presbitero per Cristinum (Matam)
celebavit divina officia, estimans, quod per id -- non
delebat ~~consecrationem~~ canonis incuruisse, cum id am-
mo corrigendi se dicebat efficiisse, negavitque, quod
in digitum unum eum vlnearasset, sed dixit, quod dudum
unum digitum sic mutilatum balenisset -- "

"... audiit, depositionibus et attestacionibus de vita hon
Cristini rectoris eccl^e paro. in 2. -- in medio capituli Ploc. & cum
sue Patronitatis congregati lectis -- rev. pater acceptis consi-
lisis fratribus ad capitula-

ADJ. PC., Ep. 5, 176-

rium de emenda et cor-
;

reccione criminis per dictum pleb. patrotorum
eidem plebano ad publicandam sue Patronitatis
in premissis voluntaten terminum (1. 8) in Polkow.
sko terminum assignant --".

Zubkowo

✓ y/2

(1466)

" honor. costino de Czonykowo_{cum. Plor.}, et > re-
fere edie part. in 2. -- comparante -- reuersa pater
(stibor. eps. Plor.) -- prefatum costinum plebanum et
canonicum ob sceleris scandalosa et criminis per eum
patrata -- inferendo statutis diocezanis et consuetudi-
ni suorum predecessorum pro prima admonitione et
emenda in 3 marci sue tabernaculi -- solvendi con-
demnauit. Item super irregularitate -- post uulneracio-
nem per eum presbiteri sui vicarii enormem -- que-
rat subi a domino apostolico dispensacionem -- simi-
liter -- a sentencia coronis, quam uicidit ob iniectionem
marinum in clericum violentarum, absolucionem a
prefato domo apostolico, enormis enim fuit lesio nec
spectans ad d. episcopum absudio, -- "

Adj. PT. Ep. 5, 178

Zubowo

dwudziesta i Wysza H.
[= Szach] (1468)

" -- Cristinus de 2 advocatis, awo predictarum puer-
larum pupillarum, auctoravit apud acta pecuniam ad sortes
predictarum puerlarum filiarum Goworkowis [olim advocaati
de Gosciegewo] nepotis sive ea prima et secunda uxoribus
susceptarum, nulli prius solvendum et solendum, nisi
pecunia pueris debita fuerit decenter & sibi ut propin-
quiori & pueris prestatis solvenda litteris et ceteris mu-
nimentis iuxta serre consuetudinem fuerit firmata
et inscripta. -- "